新潟市環境部環境対策課⻑ 様

申 請 日  年   月   日

申 請 者
氏 名

住 所

電話番号

補  助  金 交  付  仮  申  請  書

     年度において，浄化槽補助金交付申請をしたいので，下記のとおり仮申請を行います。
 また，私はこの仮申請により補助金交付の決定がなされるものではないことを理解し，この仮申請
が受理された場合は，指定の期日までに本申請が必要なことを承知しています。

記

  １  設 置 場 所 の
      地 名 地 番       区

  ２  浄 化 槽 の 人 槽 人槽

  ３  交 付 申 請 額
金                     円

うち 宅 内 配 管 工 事 費            円
単独処理浄化槽撤去費           円

 ４ 設 置 区 分
１ 既設の単独処理浄化槽からの □転換 □建替え等

 ２ 既 設 の く み 取 便 槽 か ら の □転換 □建替え等
 ３ 合併処理浄化槽移行区域における新設

  ５  住 宅 所 有 者 １ 本人     ２ 共有（    人）   ３ その他（     ）

  ６  住 宅 の 種 類 １ 住宅          ㎡  ２ 店舗等併用住宅
 （居住部分の床面積      ㎡）

７  工 事 期 間 （着工）  年    月    日 〜（完了）  年    月    日

 ８ 浄 化 槽 設 置
工 事 業 者

 業者名：           担当者名：

 電話番号：          FAX番号：

○ 添付書類 …市で確認済みの補助対象区域確認書の写し，見積書，配管図面
※１ 本補助制度は国庫補助金を受けて実施するものであり，国からの内示前に本申請を行うことは

できません。
※２ 本申請を出す際に，受付番号が記入された本状を添付してください。
※３ 受付番号の通知は浄化槽設置工事業者にお知らせします。
※４ 仮申請を取り消す場合や内容が大きく変更する場合は，速やかに環境対策課までご連絡ください。
※５ 指定の期日が過ぎた場合や申請者や設置場所が変更になった場合，この仮申請に対する受付は

無効となります。

仮 申 請 用 受 付 番 号

期 間
   年 月 日 〜
     年  月  日 まで有効